9.433/2005, resolve instaurar Processo Administrativo de responsabilização em face da empresa ATIVA LICITAÇÕES 
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ nº 27.748.454/0001-00, por indícios de descumprimento total da obrigação 
durante a execução do contrato administrativo, representado pela nota de empenho n.º 40101.0003.24.0001048-4, no valor de 
R$ 48.607,50 (quarenta e oito mil seiscentos e sete reais e cinquenta centavos), bem como constituir comissão processante para 
este fi m, composta pelos servidores Maria Aline Aguiar Sales que a presidirá; Alexandre Andrade Matos e Geisa Maria Cardoso 
Ferreira, como membros; e Larissa Almeida Rocha, como suplente.